cessorum nostrorum, quam regum et 'm-

peratorum ipsi veslro Fuldensi nionasterio

constai fuisse concessum, sii eliam no-

stra apostolica auctoritate per boc no-

strum privilegium confirmatum alque

BrLLARICM ROMA>TM

corroboratum. Statucnies apostolica cen-

sura, ne quis unquani conlra hoc nostrum

privilegium quicquam audeat attentare:

quod si quis praesumpseril , se nostri

anatliemalis vinculo usque ad condignam

satisfactionem insolubiliter noverit inno-

dalum. D;ilum idibus iunii [)er manus

Petri diaconi bibliotbecarii et cancellarii

sanclae apostolicae sedis, anno domini

noni PP. Leonis primo, indictione se-

cunda.

Dal. i049, ponti!', anno !.

An. C. 1049

(a) Exemplum hoc bullae plurabeae Leoni? PP. ab eruditissimo viro Friderico Schannat in «ti»

vindiciis lab. n iumma cum diligentia delineatum fiiit, el es illa fideliter depromptum.

An. C. 40!)S

VICTOR 11

PAPA culi.

Anno aerae Cliristi comm. MXLì^

) iclor seciindus, nalione llieutonicus,

anlea Gebcardus episcopiis Aistetlensis,

Henrici imperatoris consiliarius, coronalus

esl romanus poniifex ilie Coeiiae Domini

15 aprilis anni lOoo. Ponlificium sedem

tenuit annos ii, menses ni, dies xiii ^1),

imperantibus in Oiieiile priiiuim Micliaele

Stratiotico, mox Isaacio Comneno, in Oc-

cidente vero Henrico III, imperalorilms,

cui praesente ipso Viclore papa morionti

Honriciis res puer siiccessil. Obiit Vi-

clor II in Tuscia dieSSiulii anno 1037,

post cuius niortem vacavit sedes dies v.

I.

Canonici S. Ferrariensis Ecclesiae sub pro-

teclione S. R. E. suscipiunttir, cmifir-

matisque eoium boiiis omnibus ac jiri-

vilegiìs, a cuiuscumque personae iwis-

dictione, potestate ac molestia liberi

declaranlur l'i).

SUMMARIUM

Canonici Ferrarienses sub S. R. E. pro-

tectione suscipiuntur , eiscj^e bona omnia
coufirmantur. — Ut nulla ecclesiastica

vai laica persona dictos canonicos in suis

bonis, privileyiis et exeniptionibus mole-
stare audeat, praecipilur. — Anathenia
centra liaec inobservantes.

Tictor episcopus servns servorum Dei , Gerardo

archipresbytero, et Leoni arcliidiacono, reli-

quisque canonicis sanctae Ferrariensis Eccle'

siae, suisqne saccessoribus in perpetuum.

Si iustis servorum Dei pelitionibus sa-

tisfecerimus, procul dubio aj)ostolica prae-

cepta servanius.

Quapropler inclinati precibus veslris,

(1) Ut habelur in in Vignolii catalogo, et tri-

bus aliis ex Crilicae Baronianae praelixis, in qui-

bus fonasse ab inthronìz.Ulone Victnris, qiiae facta

fuit die tO aprilis, ad dicni obitus numeratur.